
ORGANIZACE HOST HOME-START POSKYTUJE BEZPLATNĚ NA ÚZEMÍ 

MĚSTA BRNA  

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBU PRO RODINY S DĚTMI 
 

VČASNÁ PÉČE 

Včasná péče hraje klíčovou roli v podpoře rodin s malými dětmi. U nás 
v HOSTu podporujeme rodiče na jejich cestě k dětem a s dětmi, 
pomáháme vytvářet stabilní a podnětné prostředí. Pokud se podaří 
dětem zajistit kvalitní start, může to významně ovlivnit jejich budoucí 
vzdělávací dráhu i celkový životní úspěch. 

 

 
PÉČE O DĚTI, rodičovství a 
DOMÁCNOST 

nácvik péče o dítě 
nácvik rodičovských kompetencí 
nácvik běžných pracovních činnosti v domácnosti 
pomoc s plánováním volného času s dítětem  

 
 

BYDLENÍ A FINANČNÍ PROBLÉMY 

pomoc s plánováním rodinného rozpočtu 
pomoc s hledáním vyhovujícího bydlení 
pomoc při vyplňování potřebných formulářů 
pomoc při hledání práce, ad. 

  



 

Další bublina umístěná někde více nahoře: 
(něco v tomhle duchu) 

Bublina komunikace a vztahy 

 Pomůžeme Vám zvládnout obtížné situace při výchově a 
partnerském soužití  

 Podpoříme Vaše vztahy v rodině, s dětmi, úřady, lékaři  
 ukážeme možné cesty komunikace s dětmi, partnery, rodiči i institucemi  (úřady, školou, lékaři..) 
 Doprovodíme Vás kam je třeba (k lékaři, na úřady, atd., nebudete na 

to sami) 

 

Text umístěný někde: (nebo nějaký obdobný) 

 Ukazujeme cesty, jak co nejlépe fungovat vlastními silami 

 


	VČASNÁ PÉČE
	PÉČE O DĚTI, rodičovství a DOMÁCNOST
	BYDLENÍ A FINANČNÍ PROBLÉMY

